
Freedom of Information Act 2000/Environmental Information Regulations 2004  
re: NHS health checks programme
Your request for information has now been considered and the Council’s response to your questions is shown below.

You asked:
1) The overall funding for this year allocated by the council to the NHS Health Checks programme 
Answer:

£261,000

2) Is there a limit to the number of NHS Health Checks that GP practices can provide and be reimbursed for by the council? 
No

3) If so, what is this limit (per GP practice, per year)? 

N/A
You may re-use the information under an Open Government Licence.

If you are dissatisfied with the handling of your request, please write, explaining your grounds of appeal, to: 

Internal Review

Information Governance & Risk
Email: info.requests@leicester.gov.uk

